[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Молодежной общероссийской общественной организации
«Российские студенческие отряды»

	302026 Орел ул. Комсомольская, д. 95 корп.1 каб.228 тел. (4862) 432188

ИНН 5752060414 КПП 575201001 ОГРН 1135700000501

ПРОТОКОЛ №_______

собрание отряда _______
«_______» _________________________20_____ г.

г. Орел, ул. Площадь Каменская,  1

Председатель –  _____________________________________________________________
                                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество)

Секретарь – __________________________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, имя, отчество)

Присутствовали _____ человек: (Приложение 1)
Повестка дня:
1.  Об избрании председателя и секретаря  собрания.

2.  Об исключение бойцов из отряда ____
1. СЛУШАЛИ:

ФИО – с предложением избрать председателем собрания  _____________________________________________________________.
                                                                                        (Ф.И.О.)
ФИО– с предложением избрать секретаря собрания  _____________________________________________________________.

                                                                                        (Ф.И.О.)

ГОЛОСОВАНИЕ:  «за» - _____ человек.
«против» - _____ человек.
«воздержалось» - _____ человек.
Решение принято.
2. СЛУШАЛИ:
1. ФИО с предложением об исключении из членов отряда ______ следующих бойцов:

1. ___________ (причина)

2.___________(причина).

2. Выступил ФИО с аргументами в защиту/поддержку/против
3. ФИО с предложением голосовать списком.

ГОЛОСОВАНИЕ:   «за» - _____ человек.

«против» - _____ человек.

«воздержалось» - _____ человек.

Решение об исключении  фамилии принято.
Председатель             ___________                                      /_____________________________________________ /
                                                                                   подпись                                                                                                                                                                   (расшифровка подписи)
Секретарь                   ___________                                     / _____________________________________________ /

                                                                                  подпись                                                                                                                                                                    (расшифровка подписи)

Приложение 1

Список присутствующих на собрании отряда.

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность

в отряде
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.